Zpravodaj c. 8

Vychodoceska soutéz skupina B 2024/2025

Strucné vysledky 8. kola

SKPK DONAP H. Kralové B - SKPK DONAP H. Kralové C 12:0 1788:1544 6/11
KK Zalabak Smifice C - TJ Cerveny Kostelec D 2:10 1484:1630 6/11
Dvur Kr. B - TJ Tesla Pardubice B 2:10 1569:1665 7/11
Dobruska B - SKK Trebechovice p/O B 10:2 1739:1663 8/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 SKPK DONAP H. Kralové B 7 7100 (1770.6| 68:16 14 NejlepSi vykon hrace
2 | Dobruska B 7 4 10| 3| 1590 | 46:38 8 Josef Lejp
3 | TJ Tesla Pardubice B 4 3|10 (16452 36:12 7 494 - Dobruska B
4 | TJ Cerveny Kostelec D 7 3 /0|4 1618.8| 42:42 6
5 | SKPK DONAP H. Krélové C 7 3|04 |1588.7| 38:46 6
6 |DvlrKr.B 7 3|04 (1629.7| 36:48 6
7 | SKK Prelou¢ B 5 2 0|3 /15956| 26:34 4 Nejlepsi vykon Zen
8 | KK Zalabak Smifice C 6 1114 [1520.8| 24:48 3 Ludmila Skutilova
9 | SKK Trebechovice p/O B 6 110 |5 [1650.8| 20:52 2 450 - SKPK DONAP H. Kralové B
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x |Josef Lejp Dobruska B 494 1x | Josef Lejp Dobruska B 121.61 | 494
7x | Jonas Bezdicek nradec KOV | g7a || ax | Kamil Myl C.KostelecD | 1165 | 462
4x | Oldfich Motycka Trebechovice B | 466 4x | Oldfich Motycka Trebechovice B | 114.72 | 466
3x | Kamil Myl E.KostelecD | 462 | | 6x | Jonas Bezdicek Hradec KrEov | 41129 | ara
3x | Ludmila Skutilova nradec Kralov® | 450 | | 1x | Lukas Hubacek Pardubice B | 111.14 | 448
1x | Luka$ Hubacek Pardubice B 448 2x | Tomas Jenicek Dobruska B 107.58 | 437
Podrobné vysledky 8. kola:
SKPK DONAP H. Kralové B 1788 12:0 1544 SKPK DONAP H. Kralové C
Martin Holy 425 2:0 365 Josef Pardubsky
Ludmila Skutilova 450 2:0 387 Irena Srajerova
Martin Solc st. 439 2:0 354 FrantiSek Beranek
Jonas Bezdicek 474 2:0 438 Jaroslav Giitler
KK Zalabak Smifice C 1484 2:10 1630 TJ Cerveny Kostelec D
Ales Kovar 328 0:2 362 Matyas Kavalek
Vit Paliarik 381 0:2 462 Kamil Myl
Milan Seidl 351 0:2 396 Filip Ladnar
Radomir Rynt 424 2:0 410 Tomas Adamu
Dvir Kr. B 1569 2:10 1665 TJ Tesla Pardubice B
Martina Kramosilova 379 0:2 405 Monika Novakova
Martin Kozlovsky 397 0:2 423 Martina Novakova
Katefina Smidova 409 2:0 389 Milan Novak
Martin Snytr 384 0:2 448 Lukas Hubacek
Dobruska B 1739 10:2 1663 SKK Tiebechovice p/O B
Marie Frydrychova 390 0:2 466 Oldfich Motycka
Milan Hasek 418 2:0 414 Michaela Zelena
Tomas Jenicek 437 2:0 374 Pavel Krejéik
Josef Lejp 494 2:0 409 Zdenék Zahalka

Starty mimo soupisku: 5. start: Pavel Krejcik - SKK Trebechovice p/O B;




Tabulka hracu po 8. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jonas Bezdicek
Oldfich Motycka
Radomir Rynt
Kamil Myl

Pavel Klicka
Martin Solc st.
Ludmila Skutilova
Tomas Jenicek
Jaroslav Gutler
Josef Suchomel

. Tomas Adamu

. Monika Horova

. Martin Kozlovsky
. Martin Holy

Jaroslav Havlas

. Josef Lejp
. Petr Havlik
. Simon Moravec

Katefina Smidova

. Jana Bulisova

. Martina Novakova
. Monika Novakova
. Milan Novak

. Martin Snytr

. Filip Ladnar

. Jifi Prokop

. Josef Pardubsky
. Irena Srajerova

. Marie Frydrychova
. Martina Kramosilova
. Pavel Krejcik

. Milan Hasek

Milan Seidl

. Matyas Kavalek
. Vit Paliarik
. Milena Seidlova

SKPK DONAP H. Kralové B 455.30 / 8

SKK Trebechovice p/O B
KK Zalabak Smifice C
TJ Cerveny Kostelec D
SKK Prelou¢ B

SKPK DONAP H. Kralové B
SKPK DONAP H. Krélové B

Dobruska B

SKPK DONAP H. Kralové C

SKK Prelou¢ B

TJ Cerveny Kostelec D
Dvir Kr. B

Dvir Kr. B

SKPK DONAP H. Krélové B

SKK Prelou¢ B
Dobruska B

Dobruska B

SKK Ttebechovice p/O B
Dvur Kr. B

TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice B
Dvir Kr. B

TJ Cerveny Kostelec D

SKPK DONAP H. Krélové C
SKPK DONAP H. Krélové C
SKPK DONAP H. Krélové C

Dobruska B

Dvar Kr. B

SKK Trebechovice p/O B
Dobruska B

KK Zalabak Smifice C
TJ Cerveny Kostelec D
KK Zalabak Smifice C
KK Zalabak Smifice C

450.00/ 4
439.38/8
435.80/8
429.75/5
429.00/8
428.70/8
4247317
423.50/8
423.2218
421.85/8
420.00/4
419.83/7
418.45/8
4172517
416.67 /6
411.89/5
411.50/5
408.78 /6
408.13/7
406.92/6
403.40/6
402.95/8
402.94/7
402.80/8
400.75/4
400.15/8
397.50/6
393.44/7
391.88/8
389.25/4
379.33/5
370.25/8
363.89/5
351.17/6
342.00/4

9. kolo - 15.11.2024 (patek)

&t 17:00 TJ Cerveny Kostelec D - SKK Prelou¢ B
17:00 SKK Trebechovice p/O B - KK Zalabak Smifice C
17:00 TJ Tesla Pardubice B - Dobruska B
-- volny los -- - SKPK DONAP H. Kralové B
16:00 SKPK DONAP H. Kralové C - Dvur Kr. B
10. kolo - 17.1.2025 (patek)
17:00 SKPK DONAP H. Kralové C - Dobruska B
17:00 SKK Trebechovice p/O B - TJ Cerveny Kostelec D
17:00 TJ Tesla Pardubice B - KK Zalabak Smifice C
--volny los -- - Dvlr Kr. B
Po 17:00 SKK Prelou¢ B - SKPK DONAP H. Kralové B

Tabulka Zen po 8. kole
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